4. melléklet az 5/2022.(11.21.) dnkormanyzati rendelethez

Elészallas Nagykozség Onkormanyzat adossagot keletkeztetd iigyeletekbdl és
kezességvallalasokbol fennallé kotelezettségei

adatok Ezer forintban! adatok
forintban!
Evek
Sorszam Megnevezés Osszesen:
2022. 2023. 2024. 2025.
A B C D E F
1. 0 0 0 0
2.
3.
4.
5.
6. OSSZES KOTELEZETTSEG: 0 0 0 0
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